КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУШЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.07.2020                              пгт Шушенское                                    № 588

О внесении изменений в постановление

№148 от 14.02.2020г. «О мерах по реализа-

ции решения районного Совета депутатов

от 20.12.2019 № 419-40/н «О районном

бюджете на 2020 год и плановый период

2021-2022 годов»»

В соответствии со статьями 15,18,21 Устава Шушенского района,

решением районного Совета депутатов от 20.12.2019 №419-40/н «О районном

бюджете на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Шушенского района от

14.02.2020г. № 148 «О мерах по реализации решения районного Совета

депутатов от 20.12.2019 № 419-40/н «О районном бюджете на 2020 год и

плановый период 2021-2022 годов» следующие изменения:

Абзац третий считать абзацем четвертым.

Пункт 1 дополнить третьим абзацем: «в размере до 50 процентов от

суммы договора (контракта) на выполнение изыскательских работ по

предотвращению подтопления пгт.Шушенское, но не более лимитов

бюджетных обязательств, подлежащих исполнению за счет средств районного

бюджета в соответствующем финансовом году;».

2.  Постановление разместить на официальном сайте муниципального

образования "Шушенский район" http://www.arshush.ru.

3. Контроль за выполнением Постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет

свое действие с 01 января 2020 года.

Глава района                                                                    А.Г.Керзик